adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no

primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 543.169,06 (quinhentos e quarenta  e três  mil,  cento e
sessenta e nove reais e seis centavos), em 20 de março de 2019, de acordo com a
planilha  de  cálculo  juntada  de  fls.  150.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar
nos autos.

[...]

imóvel possui a área de 342,00m² e a edificação construída a área total de 186,98m².
Caberá  ao  arrematante  a  verificação  e  regularização.  Imóvel  com  Inscrição
Imobiliária sob o nº 09.5.24.057.0112.001 e matriculado sob o nº 38.646 no Cartório

de Registro de Imóveis de Paranaguá/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 805.000,00 (oitocentos  e  cinco mil  reais),  em 11 de  março de
2025., com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado do
Paraná.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 402.500,00 (quatrocentos e dois mil e quinhentos
reais).

DEPOSITÁRIO(A): Nada consta.

ÔNUS:  Penhora nos autos nº 5065665-84.2014.4.04.7000 (2002.70.08.000795-7),  em
trâmite  na  1ª  Vara  Federal  das  Execuções  Fiscais  de  Curitiba/PR;  Penhora  nos
autos nº 2882/2009, em trâmite na 12ª Vara Cível da Comarca de Paranaguá/PR;